Mariti sui a se testis citat secundo pro obtenta para contumacia in  
 praeteritis iudicialiter consentavit iuxta praedicta  
 originali qua te citaverat et nunc citat Ad videndum et audiendum super et bo  
 nis suis omnibus solutionem dotis seu eximione sortis decernit et ad eandem  
 dotem taxanda seu eximienda a sorte amicos ex utraque parte binos scilicet et  
 Kles duos adde et Radim Caprae. Centi Vigiinti Tredecim. Pote interpretari  
 contumacia tua n obstante. Paris Judicialiter per responsurum Datum in su  
 ua Regna Bran. Feria secunda ante festum conversionis Pauli  
 Apolligend Anno dnbno sexcentis Quinquagesimo Primo. Cuius  
 quide Paris Gieroth Lini ferialis Regni Generalis Procurator Jo  
 annes Sichelz Copia sigillata tu et illis sup quia para contumacia obten  
 ta quamlibet illam ad una integra ante terminos suos Septimana in bo  
 nis quibus solutio dotis seu eximio sortis petitur possit et publi  
 caste recognovit memorata Actrix supradicta citata ad Officiu pfer  
 p dnbm Regni dnbalem Klem Benedicthi Luffijus hii dnbis cla  
 matu et n comparant in luer solutionis dotis seu eximio sortis  
 ex reges in ordine admisionem officii. Paris toto Judicialiter consentavit  
 In fin autem luen citati modo pmissa in contumacia partis citate  
 obtenta Officiu pfer Caprae Bran visa et considerata citati et  
 non comparantis contumacia et temeritate Paris Communi et Partis Acto  
 reo affectum ac contentioni citatis inharedo decrevit ut citatus  
 dotem Actrix competere soluat aut sortem p interesse eius exim  
 dat ad quantascanda seu sorte eximienda amicos ex utraque parte  
 binos geometram et Lini feriale amicos duobus adde et deputati

Decreti pventis vigore.

**Kosiewski**

**LU CRUM**

Sup Actone literale Cathen Bran tenor eius modi Franciscus Jona  
 nes in Klocors Lesnowolski Bran in Caprae tibi Klic Augustino

Warel Wysszelski de Warel Heredi ex bonis tuis  
 Vigore Regio et nra Capiteali auctoritate mandamus ut coram Officio Castellani  
 in Curia Regia Brac in Terris Quarelarum ac causam Officij Capitealis Curie  
 Brac feria Secunda post data Pasche Curie pome celebrandis personaliter  
 et pemptorie comparat ad Instantiam filij Sabentini olim Trojani Koscowski  
 de Olszewo Heredi Actoris Qui te citat secundo post obtenta panna contumacia  
 iuxta sua citationem primam originalem quate citat et nunc citat ppana  
 Centu marcam post de succubitu. Theo Quia tu ausus es subditi eius  
 ppana Katiuni Hereditariu Laboriosu Joanne filiu Joann Koscanski ad te et  
 bonatua p fugu sine literis testimonialibus suscipere quod defacto suscepisti  
 qui apud te officiose p dilectum et hinc duos pventus et arrestatus est ex in  
 leg ppana Centu marcam p bonicatum et non nisi in fonditione Regni  
 salutari succubisti p qua sup te et bonis tuis omnibz decernenda erant  
 eum re sitione pgrafati subditi tuis Judicialiter fas terminum atten  
 tabimus et respondimus Datum in Curia Regia Brac Feria Secunda post  
 Pasche festum Jacu Regu Anno Dni millefimo Sexcentesimo Quin  
 quagesimo Primo Cuius quide Curie pinserta Copiam sigillatam  
 Ministerialis Regni Generalis Leonardus Joannes Fichacz abruca  
 integram ante terminu pventu septimana in bonis stati ppanis po  
 suisse recognovit Memorata pars Actorea parte citata supradomi  
 nata ad officiu pferens clamata et a comparenti ex regesin ordine  
 ad missionem in vero suo pposito Judicialiter ut dicit e condempnavit.

**SZABLOWSKI**

**LUCRUM**

Sup citone literale Casier Brac tenor eiusmodi Franciscus Joannes in  
 Olszewo Koscowski Brac re Capiteus Tibi fili Alberto filio filii  
 Alexandri Darschewicz Koscowski in Krojanskica et Koscowski  
 de his ac aliis omnibus bonis tuis Vigore Regio et nra Capiteali auctoritate manda  
 mus ut coram Officio Castellani in Curia Regia Brac in Terris Quarelarum  
 ac causam